
 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o poskytování služeb 

 
 

Smluvní strany 
 
Regionální organizátor pražské integrované dopravy, příspěvková organizace  

se sídlem Rytířská 406/10, Staré Město, 110 00 Praha 1  

IČO: 60437359 

DIČ: CZ60437359 

zastoupena: Ing. et Ing. Petrem Tomčíkem, ředitelem 

(dále jen „objednatel“) 

 
a 
 

REKOLA Bikesharing s.r.o. 
se sídlem Na Košince č.ev. 673/5, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČO: 04893875 

DIČ: CZ04893875 
zastoupena: Vítem Ježkem, jednatelem 

zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 255272 
Č. účtu: 123-2220500217/0100 
(dále jen „poskytovatel“) 

 
(objednatel a poskytovatel dále jen „smluvní strany“) 

 

ČLÁNEK 1 
Okolnosti uzavření dodatku 

1. Smluvní strany spolu dne 5. 10. 2021 uzavřely smlouvu označenou jako „Smlouva 
o poskytování služeb“, která byla uveřejněna v registru smluv pod ID smlouvy 16717315 a 
jejímž předmětem je poskytování podporovaných služeb bikesharingu pro vybrané skupiny 
uživatelů (dále jen „Smlouva“). 

2. S ohledem na aktuální stav čerpání rozpočtu objednatele alokovaného na pilotní provoz 
předmětného projektu smluvní strany předpokládají, že k vyčerpání alokovaných prostředků 
dojde později, než se původně očekávalo, a proto se smluvní strany v zájmu řádné realizace 
pilotního provozu dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se přiměřeně prodlužuje 
možná doba trvání Smlouvy. 

ČLÁNEK 2 
Změnová ujednání 

1. V čl. 2 odst. 1 Smlouvy se text „5 měsíců“ nahrazuje textem „do 31. 5. 2022“. 

2. Ostatní ujednání Smlouvy (zejména možnosti jejího předčasného ukončení ještě před 

uplynutím doby, na kterou je uzavřena) zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

ČLÁNEK 3 

Závěrečná ujednání   

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 

smluvních stran. 



Strana 2 (celkem 2)

2. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu

porozuměli a s ním souhlasí a na důkaz svojí svobodné, pravé a vážné vůle připojují svoje

podpisy.

3. Uveřejnění tohoto dodatku podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve

znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel. Smluvní strany souhlasí, aby dodatek byl takto

uveřejněn v plném znění.

Za objednatele:  Za poskytovatele:

V _________, dne __________  V _________, dne __________

                                                            

Ing. et Ing. Petr Tomčík    Vít Ježek

ředitel       jednatel

Regionální organizátor pražské integrované  REKOLA Bikesharing s.r.o.

dopravy, příspěvková organizace

Vitek Jezek
Praze

Vitek Jezek
22.2.2022


	DODATEK Č. 1
	ke smlouvě o poskytování služeb
	Okolnosti uzavření dodatku


		2022-02-22T10:34:42+0100
	VÍT JEŽEK


		2022-02-23T15:53:29+0100
	Ing. et  Ing. Petr Tomčík




